

Ballevej 21 ApS
Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 41 31 94

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ballevej 21 ApS
Hårup Bygade 21A
8600 Silkeborg

Telefon: 51512210

CVR-nr.: 42 41 31 94

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Urban Munck

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Lasse Munck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.615 kr. mod -43.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.195 kr. mod -114.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør fortsat mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer fortsat at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-29.615	-43.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.811	-10.811
Driftsresultat	-40.426	-54.420
Andre finansielle indtægter	0	40.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.697	-131.784
Resultat før skat	-133.123	-145.782
Skat af årets resultat	26.928	31.244
Årets resultat	-106.195	-114.538
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.195	-114.538
Disponeret i alt	-106.195	-114.538

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.180.656</u>	<u>1.183.247</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.180.656</u>	<u>1.183.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.180.656</u>	<u>1.183.247</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.122	28.687
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.050	14.097
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.446</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.172</u>	<u>51.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.172</u>	<u>51.230</u>
Aktiver i alt	<u>1.238.828</u>	<u>1.234.477</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-371.338	-265.143
Egenkapital i alt	-331.338	-225.143
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	976.812	978.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	521.531	469.096
Gæld til associerede virksomheder	59.323	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.570.166	1.459.620
Gældsforpligtelser i alt	1.570.166	1.459.620
Passiver i alt	1.238.828	1.234.477

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-150.605	-110.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.538	-114.538
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-265.143	-225.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.195	-106.195
	40.000	-371.338	-331.338

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.975	0
Andre finansielle omkostninger	<u>72.722</u>	<u>131.784</u>
	<u>92.697</u>	<u>131.784</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	1.215.680	1.215.680
Tilgang i årets løb	<u>8.220</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.223.900</u>	<u>1.215.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-32.433	-21.622
Årets afskrivninger	<u>-10.811</u>	<u>-10.811</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-43.244</u>	<u>-32.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.180.656</u>	<u>1.183.247</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Munck Holding ApS, CVR-nr. 43277723, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.